[image: image1.png]

	Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(школа № 1)

_____________________________________________________________________________________________
ПРОТОКОЛ № 5
управляющего совета школы
                                     «15» января  2019 г.

Повестка дня:
1.О выплатах стимулирующего характера педагогическим работникам школы за результаты труда 1 полугодия  2018-2019 учебного года.
Слушали:

1. Членов Управляющего совета по распределении выплат стимулирующего характера работникам школы за результаты труда 1 полугодия  2018-2018 учебного года  Микелову Е.К. и Складнову А.А..
Решили:

1.Согласовать решение комиссии по распределению выплат стимулирующего характера работникам школы протокол № 5 от 15.01.2019 (Приложение 1)
Председатель управляющего совета                                                                                О.П. Симаков